
2011年7月27日 星期三 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14 天下 TIAN XIA

延期拍卖公告
我公司原定于2011年8

月6日的上午10时在瑶海区

法院的拍卖会，现因故延期

拍卖，拍卖时间改为2011年

8月 8日上午 10时，报名时

间截止日期2011年8月7日

下午16时，原公告其他内容

不变，特此公告。

安徽盛赢拍卖有限公司

2011年7月26日

通 知
李肥森同志：
因劳动合同到期，请你于登

报之日起，一周内到公司，办理
终止劳动合同相关手续，逾期，
后果自负。
安徽省合肥汽车客运有限公司第四客运公司

二0一一年七月二十七日

热点
R

万象W 一日之最
一日之最

看点K社会S

中国权威机构26日宣布推出“汉语

能力测试”，旨在遏止国人提笔忘字、满口

洋文、淡漠汉语的现象，复兴传承数千年

的母语文化。

中国教育部考试中心主任戴家干

说，近年来，社会上普遍存在“外语热，母

语冷”现象，还有汉语欧化、网络语言不

规范等语言现象。对此，2008年，教育

部考试中心受教育部、国家语委委托，历

时3年完成“汉语能力测试”的研制，希

望能够“以考促学，以评促学，推进汉语

学习和应用”。

据介绍，测试除作文外，基本全部在

计算机上以音视频的情景方式呈现。测

试将成绩从低到高设为六个等级，分别为

入门级、基础级、普及级、通用级、提高级、

专业级。除成绩报告单外，参试者还将获

得综合评价报告，从而了解自己的汉语水

平在特定人群、地域中的位置以及如何提

高汉语应用能力。

据悉，“汉语能力测试”计划于今年

10月在上海、江苏、云南、内蒙古等地率

先试点。此前已在北京、湖南等地开展多

次试测。 据新华网

近日，英国一家人弃养在岛上的两

只小猪自己游泳千米找回家，主人决定不

再送走小猪，就让它们留在身边。据报

道，住在苏格兰海边的卡梅伦家养了6头

小猪，他嫌猪圈太挤，就用小船载着取名

为“松露”和“玛丽”的2头小猪，送到了1.5

公里外的一个小岛上。卡梅伦说，过去他

们会把羊送到岛上放养，因为岛上有很多

根茎类植物也有水源，猪也应该可以在岛

上生活。一名度假者恰巧用相机拍下了

小猪游到岸边的过程，他说，两只小猪游

那么远回到家，真让人吃惊。

□最念家的小猪

遭主人弃养
游泳千余米自己找回家

汉语未来也能考“四六级”了
我国推出汉语能力测试将分六个等级

大连居民楼爆炸至少3人伤

大连沙河口区一居民楼26日下午

发生爆炸，至少有3人受伤，据消防队员

分析，有可能是煤气罐泄漏引起闪爆。

3名伤者中，2人头发被烧焦，腿被玻璃

划伤，另一70岁左右的老人腿也被碎玻

璃划伤，赶来的120救护车上的医护人

员现场为这位老人进行了包扎。张辉

澳士兵如厕时吸烟被炸伤

澳大利亚一名空军士兵25日在昆

士兰州罗克汉普顿机场流动厕所内吸烟

时发生爆炸，身体多处严重灼伤。当时，

这名士兵正在参加澳大利亚与美国联合

军事演习。澳大利亚社区安全部女发言

人说，他可能在如厕时点燃一根香烟，

随后“发生某种爆炸”。赵加明

英国最早产婴儿奇迹存活
出生时重约1斤

出生在英国布

拉德福皇家医院的

雅各布·麦克马龙

恐怕并不知道自己

是全英最早的早产

儿。他的母亲在怀

孕 23 周时便诞下

了他，而小雅各布

仅 仅 和 一 个 苹 果

iPad一样重——仅仅有1磅4盎司(约

500克)。过了将近一个月后雅各布才

能感受到母亲的怀抱，至少75天后他

才能洗澡。令人欣慰的是，在 5 个月

后，雅各布终于可以从医院回家了。

雅各布现在重7磅多(6斤多)，他的大脑

组织已经发育得比较正常。 朱明明

阮晋勇再次当选越南总理

正在召开的越南第十三届国会第一

次会议26日下午投票产生了新一届政府

总理，现任政府总理阮晋勇以94%的得票

率获得连任。据悉，阮晋勇是新一届政府

总理的唯一候选人。阮晋勇，男，1949年

11月生，越南南部金瓯省人，法学学士。

1967年 6月加入越南共产党。2006年 6

月担任越南政府总理。 刘刚

俄向利比亚运送36吨物资
俄罗斯紧急情况部发言人说，该部

一架飞机 26 日将搭载 36.2 吨人道主义

救援物资，起飞前往利比亚。物资中

包括罐装牛奶、婴儿食品、糖以及大米

等。报道指出，这是俄罗斯向利比亚

提供的第四批人道主义救援物资。本

月早些时候，俄向利比亚反对派大本

营班加西投放了 72 吨援助物资；向利

比亚政府所在地的黎波里投放了 36 吨

援助物资。 徐宁远

农夫山泉回应瓶内虫卵事件

近日，有媒体报道称一消费者发现农

夫山泉矿泉水瓶内有虫卵。25日，农夫山

泉公司发布声明称，虫卵位置位于瓶口密

封螺纹外侧，并非瓶内。此外，虫卵非生

产原因造成，是后续销售环节引起。李静

员工为护公产勇斗歹徒死亡
官方两年不定性

25日，88岁的邝海荣来到广东省云浮

市新兴县人民法院，递交了一份行政起诉

状——老人说，他的孙子在单位值班时，与

歹徒搏斗死亡。但是相关部门却没有为孙

子申报“革命烈士”，为此他状

告新兴县民政局。广东端庆

律师事务所律师韩伟华认为：

邝国裕为保卫国家财产，与歹

徒进行搏斗献出生命，精神可

嘉。邝国裕的家属向民政部

门提出申请“革命烈士”，符合

法定程序。但当地民政部门

在收到申请后不理不睬，违背

了其法定职责。 邱瑞贤

□世界最快宽带

能同时下载10部3D电影

村民捡9公斤罕见肉灵芝
开价百万

7 月 15 日，

新疆伊犁州察

布查尔县 61 岁

村民依明江捡

到一个白色的

不明物体，养在

水盆中。当天

就 引 来 400 多

名村民来看“稀

罕”，后被专家鉴定此为罕见的太岁，

即肉灵芝，药用价值极高。外观呈白

色，摸起来柔软，但富有弹性，长约41

厘米，宽 33 厘米，厚 10 厘米，重 9 公

斤。专家称目前太岁在市场上没有固

定的价格，但伊明江开价100万，价格

偏高。 马少宾

无良父亲砍断亲生儿子手腕

7月25日，砍断亲生儿子左手腕的

四川籍无良父亲周达良，因涉嫌故意伤

害罪被公安机关刑事拘留。江苏南通

市崇川刑警大队中队长董陈波介绍说，

23日凌晨，犯罪嫌疑人周达良用刀砍断

了17岁的亲生儿子的左手腕后，搭乘汽

车逃往在上海浦东打工的弟弟处。当

晚，周达良在其弟弟暂住地附近落网。

事情起因是周达良向妻子要钱未果，发

生纠纷，挥刀砍断儿子小周手腕。记者

随后了解到，医院对小周的手腕骨植入

两颗钢钉，同时对其血管神经肌腱修

复，目前小周恢复情况良好。 陆建国

21岁妈妈掐昏女儿将其溺死

7月24日凌晨6时许，陕西周至县

青化乡发生一起惨剧，一名年仅5个月

大的女婴，尚未从睡梦中醒来，便被有

精神病史的妈妈掐昏后摁入水桶夺去

了生命。原来，现年21岁的张某，丈夫

长期在外打工，因家庭琐事与婆婆经

常发生矛盾，遂产生不想活的念头，打

算掐死女儿后再自杀。杀死女儿后，

她准备跳入渭河结束自己的生命，但

被沙石场看场工人救下。25日，张某

已被周至警方刑事拘留。 张志杰

本期全国投注总额:27624524元本省投注总额 692898元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

17

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11200期 中奖号码：769

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6481

0

14163

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

146

0

248

本期全国投注总额:27624524元本省投注总额 692898元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
43017
41702

安徽中奖注数（注）
851
694

每注金额（元）
1000
320

全国销售总额：58531882元，安徽销售总额：1146340元

彩票开奖台

本期有效投注总额：9688元 奖池奖金：2037元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011200期 中奖号码：08、16、20、21、22
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
7
201

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
700
2010

本期全国投注总额:1820504元本省投注总额 126044元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11200期

中奖号码：04、13、15、16、18
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

33
2938
51650

每注奖金（元）

14754
50
5

本省中奖注数（注）
4
204
3545

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11086期开奖公告

本期开奖结果：0 1 5 1 8 7 3

本期全国投注总额:15937100元本省投注总额 673978元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
77

5901

安徽中奖注数（注）

0
12
680

每注金额（元）

0
5178
10

六省市投注总额：1100874元 安徽投注总额:129890元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
22

192
2757

33455
382246

每注奖金（元）
5000000
18437
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
4
95

1420
16087

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
113
110
1931

78383
1340105
9850176

每注奖金（元）
5140840
217023
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
1
53

2516
41908

310095
全国投注总额：334074814元 本省投注总额：10507384元
奖池奖金：142227111元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011086期 中奖号码：红色球号码
06、07、09、12、17、24蓝色球号码：09

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011200期 中奖号码：01、02、04、08、11

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11200期 中奖号码：76969中国福利彩票3D玩法

第2011200期中奖号码：552

英国媒体26日报道，维珍传媒日前

建造出世界上最快的宽带，其速度是英

国目前平均网速的 240 多倍，达到了

1.5Gb/s(兆比特每秒)。超高速网络允许

用户同时下载10部3D电影。这意味着

一部电影可以在数秒之内下载完毕，而

新建宽带的速度在理论上完

全 可 能 达 到“ 无 上 限 ”。

星报综合


